



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-01224-01257-06	Начальник группы ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>01257. ОВБ ПС 35-110 кВ</b>																						
082-01224-01257-07	Электромонтер оперативно-выездной бригады ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01257-08	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01257-09	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01257-10	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01257-11	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01258. Дежурный персонал</b>																						
082-01224-01258-12	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда (ПС № 569 "Лужники")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01259. Эксплуатационно-ремонтная бригада</b>																						
082-01224-01259-13	Мастер 2 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01259-14	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>01264. Серебряно - Прудская группа ПС</b>																						
082-01224-01264-15	Начальник группы ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01264. ОВБ ПС 35-110 кВ</b>																						
082-01224-01264-16	Электромонтер оперативно-выездной бригады ПС 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01264-17	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01265. Эксплуатационно-ремонтная бригада</b>																						
082-01224-01265-18	Мастер 2 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01224-01265-19	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-01224-	Электрослесарь по ремонту оборудования рас-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
082-01209-01217-49	Электромонтер оперативно-выездной бригады ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01217-50	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01217-51	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01217-52	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01218. Эксплуатационно-ремонтная бригада</b>																							
082-01209-01218-53	Мастер 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01218-54	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
082-01209-01218-55	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
082-01209-01218-56	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01219. Домодедовская группа ПС</b>																							
	<b>01219. ОВБ ПС 35-110 кВ</b>																							
082-01209-01219-57	Электромонтер оперативно-выездной бригады ПС 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01219-58	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01219-59	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01220. Дежурный персонал</b>																							
082-01209-01220-60	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда (ПС № 425 "Яковлево")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01220-61	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда (ПС № 663 "Взлётная")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01221. Эксплуатационно-ремонтная бригада</b>																							
082-01209-01221-62	Мастер 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01209-01221-63	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
082-01223-01249-93	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда (ПС №№ 14 "Апаренки", 684 "Видное")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01250. Эксплуатационно-ремонтная бригада</b>																						
082-01223-01250-94	Мастер 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01223-01250-95	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-01223-01250-96	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01222. Серпуховский ПУВЭС</b>																						
	<b>01235. Чеховская группа ПС</b>																						
082-01222-01235-97	Начальник группы ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01235. ОВБ ПС 35-110 кВ</b>																						
082-01222-01235-98	Электромонтер оперативно-выездной бригады ПС 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01222-01235-99	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01222-01235-100	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01236. Дежурный персонал</b>																						
082-01222-01236-101	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда (ПС № 531 "Ваулово")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01222-01236-102	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда (ПС № 399 "Добрыниха")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01222-01236-103	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда (ПС № 382 "Венюково")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01237. Эксплуатационно-ремонтная бригада</b>																						
082-01222-01237-104	Мастер 2 группы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01222-01237-105	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-01222-01237-106	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-01222-	Электрослесарь по ремонту оборудования рас-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса
082-00869-00987-136	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-137	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-138	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-139	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-140	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-141	Водитель автомобиля 2 класса 5 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-142	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-143	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-144	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-145	Водитель автовышки 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-00987-146	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01286. Мобильная бригада № 1</b>																					
082-00869-01286-147	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-01286-148	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-01286-149	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00869-01286-150	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01287. Мобильная бригада № 2</b>																					
082-00869-01287-151	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00869-01293-180	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01293-181	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01293-182	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01293-183	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01293-184	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>01294. Мобильная бригада № 9</b>																						
082-00869-01294-185	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01294-186	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01294-187	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01294-188	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00869-01294-189	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>00731. Серебряно-Прудский РЭС</b>																						
	<b>01046. Группа механизации и транспорта</b>																						
082-00731-01046-190	Механик 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00731-01046-191	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00731-01046-192	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00731-01046-193	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (манипулятор, БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00731-01046-194	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00731-01046-195	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01046-196	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01046-197	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01046-198	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01046-199	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01046-200	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01305. Мобильная бригада № 1</b>																						
082-00731-01305-201	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01305-202	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01305-203	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01305-204	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01305-205	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01306. Мобильная бригада № 2</b>																						
082-00731-01306-206	Мастер 2 группы (+ДГУ)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01306-207	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01306-208	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-01306-209	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (+ДГУ)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00867-00000-224	Механик 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-225	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-226	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-227	Водитель автомобиля 3 класса 5 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-228	Водитель автомобиля 3 класса 5 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-229	Водитель автомобиля 3 класса 5 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-230	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-231	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-232	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-233	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-234	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-235	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-236	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-237	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-238	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-00000-239	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<b>Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ № 1</b>																						
082-00867-00000-240	Мастер 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
082-00867-00000-241	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00867-00000-242	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ № 2</b>																						
082-00867-00000-243	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>01273. Мобильная бригада № 1</b>																						
082-00867-01273-244	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01273-245	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01273-246	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01273-247	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01273-248	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01273-249	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01274. Мобильная бригада № 2</b>																						
082-00867-01274-250	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01274-251	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01274-252	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00867-01274-253	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01275. Мобильная бригада № 3</b>																						
082-00867-01275-254	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00867-01278-269	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-01278-270	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-01278-271	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-01278-272	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>01279. Мобильная бригада № 7</b>																						
082-00867-01279-273	Мастер 3 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-01279-274	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-01279-275	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00867-01279-276	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>00874. Ступинский РЭС</b>																						
	<b>01058. Группа механизации и транспорта</b>																						
082-00874-01058-277	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01058-278	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01058-279	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01058-280	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01058-281	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01058-282	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01058-283	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00874-01058-284	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01058-285	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01058-286	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01058-287	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01058-288	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>01074. Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ</b>																						
082-00874-01074-289	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01074-290	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00874-01074-291	Мастер 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01309. Мобильная бригада № 1</b>																						
082-00874-01309-292	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01309-293	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01309-294	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01309-295	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01309-296	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01310. Мобильная бригада № 2</b>																						
082-00874-01310-297	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01310-298	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
082-00874-01310-299	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01310-300	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01310-301	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>01311. Мобильная бригада № 3</b>																							
082-00874-01311-302	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01311-303	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01311-304	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01311-305	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01311-306А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01311-307	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>01312. Мобильная бригада № 4</b>																							
082-00874-01312-308	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01312-309	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01312-310	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01312-311	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00874-01312-312	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00874-01312-313	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01313. Мобильная бригада № 5</b>																						
082-00874-01313-314	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01313-315	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01313-316	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01313-317	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01313-318	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01314. Мобильная бригада № 6</b>																						
082-00874-01314-319	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01314-320	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01314-321A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01314-322A (082-00874-01314-321A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01314-323	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01315. Мобильная бригада № 7</b>																						
082-00874-01315-324	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01315-325	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00874-01315-326	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01315-327	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01316. Мобильная бригада № 8</b>																						
082-00874-01316-328	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01316-329	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00874-01316-330	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00866. Чеховский РЭС</b>																						
	<b>00893. Группа механизации и транспорта</b>																						
082-00866-00893-331	Механик 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-332	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-333	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-334	Водитель БКУ 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-335	Водитель автовышки 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-336	Водитель автокрана 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-337	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-338	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-339	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-340	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00866-00893-341	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-342	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00893-343	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-00866-00893-344	Токарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00911. Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ</b>																						
082-00866-00911-345	Мастер 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-00911-346	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00866-00911-347	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01269. Мобильная бригада № 1</b>																						
082-00866-01269-348	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01269-349	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01269-350	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01269-351	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01269-352	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01269-353	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01270. Мобильная бригада № 2</b>																						
082-00866-01270-354	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01270-355	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00866-01270-356	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01270-357	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01270-358	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01271. Мобильная бригада № 3</b>																						
082-00866-01271-359	Мастер 2 группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01271-360	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01271-361	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01271-362	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01271-363	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01272. Мобильная бригада № 4</b>																						
082-00866-01272-364	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01272-365	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00866-01272-366	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда (с совм. водителя автомобиля)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01354. Служба изоляции и защиты от перенапряжения</b>																						
	<b>01357. Лаборатория по испытаниям жидких диэлектриков</b>																						
082-01354-01357-367	Инженер 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-01354-01357-368	Инженер 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-01354-01357-369	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<b>01355. Каширский участок</b>																						
082-01354-01355-370	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>00872. Каширский РЭС</b>																						
	<i>00973. Группа механизации и транспорта</i>																						
082-00872-00973-371	Механик 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-372	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-373	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-374	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-375	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-376	Водитель МКС 5 разряда 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-377	Водитель МКС 5 разряда 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-378	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-379	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-380	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
082-00872-00973-381	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>00982. Бригада по эксплуатации РП, ЗТП</b>																						
082-00872-00982-382	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>00868. Домодедовский РЭС</b>																						
	<i>00950. Группа механизации и транспорта</i>																						
082-00868-	Механик 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
00950-383																							
082-00868-00950-384	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-385	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (БКУ, автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-386	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-387	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-388	Водитель автовышки 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-389	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-390	Водитель автокрана 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-391	Водитель автокрана 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-392	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00950-393	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00961. Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ</b>																						
082-00868-00961-394	Мастер 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00868-00961-395А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00868-00961-396А (082-00868-00961-395А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00868-00961-397	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00864. Подольский РЭС</b>																						
	<b>00877. Группа механизации и транспорта</b>																						
082-00864-	Механик 3 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
00877-398																							
082-00864-00877-399	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-400	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-401	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-402	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-403	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-404	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-405	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-406	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00877-407	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-00864-00877-408	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00890. Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ</b>																						
082-00864-00890-409	Мастер 1 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00864-00890-410А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00864-00890-411А (082-00864-00890-410А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-00864-00890-412	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00870. Ленинский РЭС</b>																						
	<b>01013. Группа механизации и транспорта</b>																						
082-00870-	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
01013-413																								
082-00870-01013-414	Водитель автомобиля 1 класса (БКУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00870-01013-415	Водитель автомобиля 1 класса (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00870-01013-416	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00870-01013-417	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00870-01013-418	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01027. Бригада по эксплуатации КЛ 0,4-35 кВ</b>																							
082-00870-01027-419	Мастер 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00870-01027-420	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
082-00870-01027-421	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
082-00870-01027-422	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01117. Служба автотранспорта и средств механизации</b>																							
082-01117-00000-423	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-424А	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-425А (082-01117-00000-424А)	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-426А (082-01117-00000-424А)	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-427А	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-01117-00000-441	Машинист компрессора передвижного 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-442	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-443	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-444	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-445	Водитель автомобиля 2 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-446	Водитель автомобиля 2 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-447	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-448	Водитель автомобиля 2 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-449	Водитель автобуса 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-450	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-451	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-452	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-453	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-454	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-455	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082-01117-00000-456	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Каширский участок</b>																						
082-01117-00000-457	Водитель автобуса 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-01117-00000-458	Водитель автобуса 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-459	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автокран)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-460	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-461	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-462	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-463	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082-01117-00000-464	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-01117-00000-465	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00731. Служба ЛЭП</b>																						
082-00731-00000-466	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00000-467	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00000-468	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00000-469	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-000731-00000-470	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00000-471	Мастер I группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00824. Подольский участок</b>																						
082-00731-00824-472	Мастер производственного участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00824-473	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-	Электромонтер по ремонту воздушных линий	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
00824-474	электропередачи 6 разряда																							
082-00731-00824-475	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00824-476	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00824-477	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00824-478	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00824-479	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00825. Серпуховский участок</b>																							
082-00731-00825-480	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00825-481	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00825-482	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00825-483	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00825-484	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00826. Красковский участок</b>																							
082-00731-00826-485	Мастер производственного участка 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00826-486	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00826-487	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00826-488	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00826-489	Водитель автомобиля 3 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00827. Каширский участок</b>																							
082-00731-	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
00827-490		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-491	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-492	Мастер производственного участка 1 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-493	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-494	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-495	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-496	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00827-497	Водитель автомобиля 1 класса 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00828. Домодедовский участок</b>																						
082-00731-00828-498	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00828-499	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (БКУ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00829. Серебряно-Прудский участок</b>																						
082-00731-00829-500	Мастер производственного участка 1 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00829-501	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00829-502	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00829-503	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда (манипулятор)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-00829-504	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>00830. Михневский участок</b>																						
082-00731-00830-505	Мастер производственного участка 1 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-00731-	Электромонтер по ремонту воздушных линий	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
082-00731-01120-521	Водитель автомобиля 1 класса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЮЭС

(должность)

(подпись)

М.А. Ежокин

Ф.И.О.

02.02.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по работе с персоналом - начальник управления

(должность)

(подпись)

И.В. Воронова

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Начальник УПБиПК

(должность)

(подпись)

Г.А. Петрова

Ф.И.О.

02.02.17г.

(дата)

Начальник ПТС

(должность)

(подпись)

А.Г. Андриюшин

Ф.И.О.

02.02.17г.

(дата)

Председатель Профкома ЮЭС

(должность)

(подпись)

А.В. Ягрмцев

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2192

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.В. Кубышкин

Ф.И.О.

24.03.2016г.

(дата)